
UCHWAŁA NR V/78/2024   

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA  

z dnia 25 września 2024 r.   

  

w sprawie: powołania Skarbnika Władysławowa 

   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. 2024 r. poz. 1135) oraz 68 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 146 5ze zm.) uchwala 

się, co następuje:  

   

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Władysławowa powołuje się z dniem 1 października 2024 r. Panią 

Agnieszkę Szczurek na stanowisko Skarbnika Władysławowa – głównego księgowego budżetu.  

  

2. Warunki dotyczące pracy i płacy zostaną ustalone odrębnym dokumentem.  

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Uzasadnienie:  

Powoływanie i odwoływanie skarbnika, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek 

burmistrza, należy do wyłącznej właściwości rady gminy na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy  

o samorządzie gminnym. Skarbnik należy do pracowników samorządowych o szczególnym statusie. 

Oprócz wymogów określonych w ustawie o pracownikach samorządowych, wymagania dotyczące 

kandydata na skarbnika, a także jego obowiązki i odpowiedzialność określają art. 54 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).  

Rekomendowana przez Burmistrza kandydatka, Pani Agnieszka Szczurek, spełnia wszelkie wymogi 

wynikające z przepisów ustawy o pracownikach samorządowych oraz z art. 54 ustawy o finansach 

publicznych. Posiada wykształcenie wyższe (tytuł magistra) Zarządzanie i Marketing - Akademia 

Morska, Wydział Administracyjny, a w roku 2004 ukończyła studia podyplomowe o kierunku 

Rachunkowość i Finanse na Uniwersytecie Gdańskim. W pionie księgowości jednostki samorządu 

terytorialnego kandydatka pracuje od dnia 15 maja 2006 r., a od dnia 1 lutego 2009 r. na stanowisku 

Głównego Księgowego oraz od 1 lutego 2023 r. na stanowisku Skarbnik. W związku z powyższym 

stwierdza się, że kwalifikacje oraz doświadczenie kandydatki są odpowiednie do objęcia stanowiska 

Skarbnika Władysławowa.  


		2024-09-25T14:46:42+0200




